1 Podstawy

Czes$é 1 wyjasnia réznice miedzy
marka i tozsamoscig marki

oraz wskazuje, co jest potrzebne,
aby by¢ najlepszym.

Nie pomijaj spraw
fundamentalnych w wyscigu

z czasem przy tworzeniu nowego
projektu. Zadbaj o stworzenie
wspodlnego stownictwa z mysilg

o efektywnej komunikaciji
wszystkich cztonkéw zespotu,
ktdrzy uczestnicza w procesie
ksztattowania marki.

Fundamenty marki

2 Co to jest marka?

4 Co to jest tozsamosé
marki?

6 Co to jest budowanie
marki?

8  Kim sa interesariusze?
10 Po co inwestowac?
12  Strategia marki

14 Pozycjonowanie

16 Swietny pomyst

18 Doswiadczenie klienta
20 Nazwy

22  Architektura marki

24  Slogany

26 Trwate przestanie

28 Miedzykulturowosc

Pojecia zwigzane
z tozsamoscia marki

30 Przeglad

32 Wizja

34 Znaczenie

36 Autentycznosc
38 Zréznicowanie
40 Trwatosé

42 Spojnosc

44  Elastycznosc
46 Zobowigzanie
48 Wartosé

Elementy tozsamosci marki
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58
60
62
64
66

Znaki marki

Kolejno$¢ poznawania
Znaki stowne

Znaki literowe

Znaki piktograficzne
Znaki abstrakcyjne
Emblematy

Postacie

Look and feel

Sity marki

68
70
72
74
76
78
80

Dynamika marki
Zréwnowazony rozwoj
Media spotecznosciowe
Licencjonowanie marki
Marka wiasna
Certyfikacja

Twoja osobista marka

Przed i po

82
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Fuzja

Nowa nazwa
Zmiana projektu
Opakowanie
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